
Пр.бр.УП1-10-41/3 од 25.06.2024 год., Скопје 

 
 

 
ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА 

 

Се потврдува заверка на Проектната Програма за изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани 

(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште), на КП 

301, КП 302, КП 303 и КП 304, КО Батинци, Општина Студеничани со технички бр. 101/24 Јуни 

2024 година., изработена од Друштво за проектирање и одржување на објекти, производство, 

трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ ДООЕЛ Кавадарци 

 Проектната програма е доставена преку информацискиот систем е-урбанизам со барање 

бр. УП1-10-41/1 од 14.06.2024 година 

 

 

                                                                                          Овластен 
            Иљаз Муаџери                                                                                                   

 

_________________________ 
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